Pioneering for You
Wilo-Padus UNI
Aperçu de gamme – Édition 09/21 – 50 Hz
1
Padus UNI
»
La pompe pour eaux usées flexible pour le pompage des
fluides les plus variés.

Température du fluide T 3...40 °C
Température du fluide max. sur une
courte période jusqu’à 3 min. T
60,0 °C
Type de protection antidéflagrante non
Informations de commande
Types Bride de refoule-
ment
Puissance nominale
du moteur
Longueur du câble
de raccordement
Alimentation réseau N° d’art.
P2 D
kW m
Padus UNI-M05K/M11-523/A G 2 1,1 10 1~230 V, 50 Hz 6089421
Padus UNI-M05K/M15-523/A G 2 1,5 10 1~230 V, 50 Hz 6089425
Padus UNI-M05K/T11-540 G 2 1,1 10 3~400 V, 50 Hz 6089422
Padus UNI-M05K/T15-540 G 2 1,5 10 3~400 V, 50 Hz 6089424
Padus UNI-M05K/T25-540 G 2 2,5 10 3~400 V, 50 Hz 6089423
Padus UNI M05/M11-523/A G 2 1,1 10 1~230 V, 50 Hz 6084802
Padus UNI M05/M11-523/P G 2 1,1 10 1~230 V, 50 Hz 6084801
Padus UNI M05/M11-523/VA G 2 1,1 10 1~230 V, 50 Hz 6084803
Padus UNI M05/M15-523/A G 2 1,5 10 1~230 V, 50 Hz 6084807
Padus UNI M05/M15-523/P G 2 1,5 10 1~230 V, 50 Hz 6084806
Padus UNI M05/M15-523/VA G 2 1,5 10 1~230 V, 50 Hz 6084808
Padus UNI M05/T11-540 G 2 1,1 10 3~400 V, 50 Hz 6084804
Padus UNI M05/T11-540/A G 2 1,1 10 3~400 V, 50 Hz 6084805
Padus UNI M05/T15-540 G 2 1,5 10 3~400 V, 50 Hz 6084809
Padus UNI M05/T15-540/A G 2 1,5 10 3~400 V, 50 Hz 6084810
Padus UNI M05/T25-540 G 2 2,5 10 3~400 V, 50 Hz 6084811
Padus UNI M05/T25-540/A G 2 2,5 10 3~400 V, 50 Hz 6084812
Padus UNI M05B/M11-523/A G 2 1,1 10 1~230 V, 50 Hz 6087664
Padus UNI M05B/M15-523/A G 2 1,5 10 1~230 V, 50 Hz 6087666
Padus UNI M05B/T11-540 G 2 1,1 10 3~400 V, 50 Hz 6087665
Padus UNI M05B/T15-540 G 2 1,5 10 3~400 V, 50 Hz 6087667
Padus UNI M05B/T25-540 G 2 2,5 10 3~400 V, 50 Hz 6087669
Ea
ux
 u
sé